

Kolding Light Festival ApS
CVR-nr. 35471588
Fjeldparken 39
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.02.2016

Dirigent

Navn: Otto Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kolding Light Festival ApS
Fjeldparken 39
6000 Kolding

CVR-nr.: 35471588

Stiftet: 09.09.2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Otto Popp Clausen

Folke Bjerg

Jesper Halkjær Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at afholde Kolding Light Festival, som en tilbagevendende begivenhed hvert år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afholdt Kolding Light Festival i perioden 10. - 12. december 2015.

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 534 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Sammenligningstillene i resultatopgørelsen indeholder aktiviteten i selskabets første regnskabsår. I selskabets første regnskabsår blev der afholdt en festival i både 2013 og 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Nettoomsætning		898.000	2.120.065
Andre eksterne omkostninger		<u>(897.292)</u>	<u>(2.118.660)</u>
Driftsresultat		708	1.405
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		708	1.405
Skat af ordinært resultat	1	<u>(174)</u>	<u>(1.121)</u>
Årets resultat		<u>534</u>	<u>284</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>534</u>	<u>284</u>
		<u>534</u>	<u>284</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre tilgodehavender		153.225	136.964
Tilgodehavender		<u>153.225</u>	<u>136.964</u>
Likvide beholdninger		<u>20.980</u>	<u>4.304</u>
Omsætningsaktiver		<u>174.205</u>	<u>141.268</u>
Aktiver		<u><u>174.205</u></u>	<u><u>141.268</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.618	4.084
Egenkapital		<u>84.618</u>	<u>84.084</u>
Skyldig selskabsskat		174	1.121
Anden gæld		89.413	56.063
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.587</u>	<u>57.184</u>
Gældsforpligtelser		<u>89.587</u>	<u>57.184</u>
Passiver		<u><u>174.205</u></u>	<u><u>141.268</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.084	84.084
Årets resultat	0	534	534
Egenkapital ultimo	80.000	4.618	84.618

Noter

	2015	2013/14
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	174	1.121
	174	1.121

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	160	500,00	80.000
	160		80.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Ejerforhold

Ejerforhold :

Erhvervsgruppen Kolding / Kolding Åpark 2, 6000 Kolding ejer 100% af virksomhedskapitalen.